
 

 

4. napirendi pont előterjesztésének melléklete 

 

 

Gomba Község Önkormányzatának 

Képviselő-testülete 

2217 Gomba, Bajcsy-Zs. u. 2. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gomba Község Önkormányzata Képviselő-testületének  

 

…../2019. (II. ….) önkormányzati rendelete 

 

az önkormányzat és szervei szervezeti és működési szabályzatáról szóló 24/2014. (X. 21.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A rendelet kihirdetése  

2019. február  ….. –én megtörtént. 

 

Gomba, 2019. február  … 

 

 

      Kósa Erzsébet Anikó sk. 

         jegyző 

 

 



 

2 

Gomba Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

…../2018. (II. ….) önkormányzati rendelete 

az önkormányzat és szervei szervezeti és működési szabályzatáról szóló 24/2014. (X. 21.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Gomba Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk 

(1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 53. § (1) bekezdésében rögzített 

felhatalmazás alapján Gomba Község Önkormányzata Képviselő-testületének az 

önkormányzat és szervei szervezeti és működési szabályzatáról szóló 24/2014. (X. 21.) 

önkormányzati rendelet módosításáról a következő rendeletet alkotja: 

 

 

 

1.  §   Az önkormányzat és szervei szervezeti és működési szabályzatáról szóló 24/2014. (X. 

21.) önkormányzati rendelet 34.§ (4) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép. 

 „(4) A polgármester az önkormányzat székhelyén, páratlan héten, csütörtöki napokon 14 

órától 16 óráig fogadóórát tart.” 

 

2.    § E rendelet a kihirdetést napját követő napon lép hatályba, és a hatályba lépés napját követő 

naptól hatályát veszti. 

 

 

Gomba, 2019. február 21. 

 

 

 Lehota Vilmos  Kósa Erzsébet Anikó 

 polgármester jegyző 

 

 

Kihirdetési záradék: 

 

A rendelet kihirdetése  

2019. február ….-én megtörtént. 

 

Gomba, 2019. február ….. 

 

    Kósa Erzsébet Anikó 

                             jegyző 
  



 

3 

 

 

ELŐZETES HATÁSVIZSGÁLATI LAP 

(a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. tv. 17. § (2) bekezdés alapján) 

az önkormányzat és szervei szervezeti és működési szabályzatáról szóló 24/2014. (X. 21.) 

önkormányzati rendelet módosításához 
 

I. A tervezett jogszabály valamennyi jelentősnek ítélt hatása 
 

I/1.  A tervezett önkormányzati rendelet társadalmi, gazdasági, költségvetési hatása 
 

Társadalmi hatását a jogszabályi környezettel történő összhangon keresztül fejti ki. 
 

I/2.  A tervezett önkormányzati rendelet környezeti és egészségi következményei 
 

Környezeti, egészségi következményei nincsenek a rendelettervezetnek.  
 

I/3.  A tervezett önkormányzati rendelet adminisztratív terheket befolyásoló hatása 
 

A módosítás az adminisztratív terheket nem befolyásolja 
 

II. a jogszabály megalkotásának szükségességét, a jogalkotás elmaradásának várható 

következményeit 
 

II/1. A tervezett önkormányzati rendelet megalkotásának szükségessége 
 

A szükségképpen megalkotandó polgármesteri szabadságolási ütemterv ütközik a 

hatályos rendelkezéssel, így összhangot kell teremteni a két jogszabály között. 
 

II/2. A tervezett önkormányzati rendelet megalkotása elmaradásának várható 

következményei 
 

A rendelet módosítás nélkül a fogadóóra 2019 év során a szabadságok kiadása miatt 

ellehetetlenül. 

 

III.  A tervezett önkormányzati rendelet alkalmazásához szükséges személyi, tárgyi, 

szervezeti és pénzügyi  feltételek 

 

A rendelete alkalmazásához szükséges személyi, tárgyi, szervezeti és pénzügyi 

feltételek rendelkezésre állnak.  

 

  



 

4 

INDOKOLÁS 

az önkormányzat és szervei szervezeti és működési szabályzatáról szóló 24/2014. (X. 21.) 

önkormányzati rendelet módosításának tervezetéhez 

 

Általános indokolás 

 

Az önkormányzat és szervei szervezeti és működési szabályzatáról szóló 24/2014. (X. 21.) 

önkormányzati rendelet (a továbbiakban: SZMSZ) 4. számú melléklete tartalmazza az 

önkormányzat bevételi és kiadási előirányzatait, melyet az önkormányzat intézményi 

költségvetésén belül kormányzati funkciókon (COFOG) tart. nyilván. A felsorolásnak le kell 

fednie minden olyan tevékenységet, - szövegezésében megfelelve a 68/2013. (XII.29.) NGM 

rendeletnek -  melyet az önkormányzat végez. Ennek tesz eleget jelen rendelet módosítás. 

 

Részletes indokolás 

 

 

1 §-hoz 

 

A rendelettervezet 1. §-a az alaprendelet módosult rendelkezését helyezi hatályba. 

 

2. §-hoz 

 

A rendelettervezet 2. §-a hatályba léptető rendelkezést tartalmaz.  

 


